
Koncerts “Vasarai pa pēdām” Bērnu
pilsētiņās
Svētdien, 11. jūnijā, plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” notiks “Marijas deju studijas” sezonas noslēguma deju koncerts “Vasarai pa pēdām”. Kolektīva
vadītāja Marija Keserovska.
“Marijas deju studija” jau kopš 2017. gada ir aktīvs deju kolektīvs, kas ir guvis lielus panākumus savā darbībā. Piecus gadus tā ir veidojusi vairākas deju grupas, kas piedalās koncertos,

pasākumos un deju sacensībās, kļūstot aizvien profesionālākas. “Deja ir mūsu dzīvesveids!”, saka kolektīvs.

“Marijas deju studija” aktīvi piedalās dažādos pasākumos ne tikai Ventspilī, bet arī citās pilsētās un vietās visā Latvijā, piemēram, Smiltenē, Tukumā, Rīgā, Ancē, Talsos, un pat ārpus Latvijas.

Nesen deju studija pārstāvēja Ventspili Lietuvas pilsētā, kur notika konkurss, kurā piedalījās arī citi deju kolektīvi no Latvijas, Lietuvas un citām valstīm. Ar profesionālas žūrijas vērtēšanu deju

studija ieguva labus rezultātus, iegūstot pirmo vietu Junioru kategorijā. Tāpat arī “Crystal Cup 2023” Smiltenē “Marijas Deju Studijas” Children grupa izcīnīja pirmo vietu. Juniori izdejoja

vairākas dejas un guva augstus rezultātus, iegūstot GRAND PRIX balvu un skatītāju simpātiju. Kopumā atveda mājās astoņus kausus.

“Šis ir tikai sākums – mēs turpināsim pieņemt jaunus izaicinājumus, kas mūs padara stiprākus! Esam drosmīgi un pilni enerģijas. Dodamies uz priekšu!” Studijas moto ir: “Viss labākais tikai

priekšā!”

Pasākuma laikā būs pieejama vasarīga seju apgleznošana.

Bezmaksas pasākums.

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.


